
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº 101/DIC/SEMUSA                 Porto Velho, 13 de Abril de 2018.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de acordo

com o  Decrerto nº13.187/2013, tendo em vista o que consta no  processo nº. 08.00169-00/2018

 R E S O L V E:

                                                                Arbitrar e  Conceder   4 diárias e  ½ (quatro
diárias e meia) aos servidores abaixo relacionados que se deslocarão com o Objetivo
de entregar  materiais  de consumo  e água,  nos Distritos de Jaci  Paraná, Abunã,
Fortaleza do Abunã, Extrema, Nova Califórnia, Nova Mutum e Vista Alegre, no período
de 16/04/2018 A 17/04/2018, trasporte terrestre.

Nome Cad. Gargo/Função QT UND Vlr

JOSÉ GRANJEIRO MAR 279978 Motorista 4,5 75,02 337,59

MARCOS RENAN ARAÚJO VIEIRA 273061
Assistente

Administrativo
4,5 75,02 337,59

WENDER VOLLMERHAUSEN DA 

SILVA 281056
Assistente

Administrativo
4,5 75,02 337,59

                                    ___________________________________________

ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

                                               Secretário Municipal de Saúde  


